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Sorter DREWNIANY ZEGAR KALENDARZ
Nauka Liczenia ZDR.MA-040

Cena 69,00 zł

Numer katalogowy ZDR.MA-040

Kod producenta ZDR.MA-040

Kod EAN 5903864950847

EAN 5903864950847

Kod producenta TKC258

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Bohater brak

Wiek dziecka 3 lata +

Materiał Drewno

Marka Tooky Toy

Opis produktu

Drewniany Zegar Do Nauki (ZDR.MA-040)
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Mamo a która godzina? Tato a długo jeszcze? A ile to jest?

Drewniany zegar to wspaniała i praktyczna zabawka, która która pomoże Twojemu dziecku w łatwy i przyjemny
sposób nauczyć się godzin. Twoje dziecko będzie mogło samodzielnie odczytać godzinę jaką pokazuje zegarek.
Dodatkowo na planszy umieszczone zostały kolorowe klocuszki, które pomogą Twojemu dziecku rozróżniać pory

dnia i miesiące. Dziecko pozna również zmiany jakie towarzyszą różnym pogodom, np. słońce, deszcz, śnieg.
Twój Maluch poprzez zabawę zyska nowe umiejętności, które pomogą mu w codzienności. Zabawka

przeznaczona jest dla dzieci już od 12 miesiąca życia. Zarówno zegar jak i elementy zestawu nie posiadają
ostrych krawędzi. Zabawka jest całkowicie bezpieczna dla najmłodszych.
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Zegar ma dwie ruchome wskazówki, które można dowolnie ustawiać i odczytywać czas jaki pojawia się na tarczy
zegara. Dodatkowo dziecko ma możliwość odczytania godziny z kostek z numerami. Za pomocą kostek może

samo tworzyć godziny i je odczytywać. Klocuszki mają również obrazki z porami dnia, aktualną pogodą (słońce,
deszcz, śnieg). Na klocuszkach znajdują się numery od 1 do 12 co symbolizuje miesiące. Klocuszki z numerkami

różnią się od siebie kształtami, należy je dopasować odpowiednio do wgłębień na planszy. Ten wspaniały i
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edukacyjny zestaw zapewni niesamowitą zabawę a jednocześnie rozwinie motorykę, logiczne myślenie,
wyobraźnię, cierpliwość oraz zmysł koncentracji i kreatywność Twojemu dziecku.

Wymiary:

plansza z zegarem ok. 30 cm x 21,5 cm x 7 cm,
całość zapakowana została w opakowanie o wymiarach ok. 30,5 cm x 22 cm x 7,5 cm.

Zawartość zestawu:

zegar z ruchomymi wskazówkami,
dwanaście klocuszków z numerkami od 1 do 12,

cztery klocuszki kwadratowe z numerami od 0 do 6,
dwa prostokątne klocuszki z porą dnia i pogodą.
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Dlaczego warto nabyć drewniany zegar do nauki?

Twoje dziecko wyćwiczy koordynację ruchową i zręczność,
zawodnicy ćwiczą celność i zręczność poprzez układanie i dopasowywanie drobnych elementów do siebie,

zabawę można połączyć z aspektem edukacyjnym, Twój Maluch nauczy się zasad odczytywania czasu.

Na życzenie wystawiam fakturę.
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